Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
GABINETE DO REITOR

PORTARIA N° 1215/2022 - GAB/RE/IFAP

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ, designado nos termos

da Portaria n.º 908/2022 - GAB/RE/IFAP , de 14 de junho de 2022, publicada no DOU n.º 113, página 21, Seção 2, em 15 de junho de

2022, no uso de suas atribuições legais, e considerando o OFÍCIO N° 163/2022 - PROEN/GAB/RE/IFAP, resolve:

Art. 1° Criar a Comissão Responsável pela Elaboração do Edital de Seleção dos Preceptores do Programa Residência Pedagógica (PRP)

do IFAP no ano de 2022, e designar os servidores abaixo relacionados para sua composição, sob a presidência do primeiro:

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO

Veralucia Severina da Silva 1060024
Coordenadora Institucional do Residência

Pedagógica

Ronaldo Franck Figueiredo Leite 2329161 Coordenador Institucional do PIBID

Julia Milena da Paixao Oliveira 2330299
Coordenação de graduação

(COGRAD/PROEN)

Victor Hugo Gomes Sales 1866478 Pró-reitor de Ensino (PROEN)

Art. 2° Cumpra-se, dê-se ciência e publique-se.

Documento assinado eletronicamente por:

Romaro Antonio Silva, REITOR - SUB-CHEFIACD01 - GAB, em 01/08/2022 12:42:01.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 01/08/2022. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifap.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

39842
2da2fd445d

Rodovia BR 210, KM 03, s/n, Brasil Novo, MACAPA / AP, CEP 68.909-398

Documento Digitalizado Público
Portaria 1215/2022/GAB/RE_PRP_Comissão Responsável pela Elaboração do Edital de Seleção dos Preceptores

Assunto: Portaria 1215/2022/GAB/RE_PRP_Comissão Responsável pela Elaboração do Edital de Seleção dos
Preceptores

Assinado por: Victor Sales
Tipo do Documento: Portaria

Situação: Finalizado
Nível de Acesso: Público

Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Victor Hugo Gomes Sales, PRO-REITOR - CD0002 - PROEN, em 03/08/2022 15:10:44.

Este documento foi armazenado no SUAP em 03/08/2022. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifap.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

42639

29faffce83

Cópia de documento digital impresso por Victor Sales (1866478) em 24/09/2022 10:48.

Página 1 de 1